平成 24年８月 28日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 専務執行役員 社長室長

氏 名 小島 修一

電 話 03-3264-3148

組織変更および取締役の委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、平成 24年８月 28日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織変更および取締役

の委嘱事項の変更につき決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的および内容（平成 24年９月１日付）

当社では、グループ全体における内部統制の構築および整備に取り組むため、「内部統制

室」を設置しておりましたが、その後の取り組みにより、内部統制の構築について一定程度を

確立することができたと判断いたしました。今後は当社および関係会社の各部署において内部

統制の整備・運用について一層の努力をする段階となっております。これに伴い、平成 24年

９月１日付にて「内部統制室」を廃止することとし、あわせて、管理部門の業務効率性の更な

る向上を目的として「総務部」を新設し、組織変更を行います。

（１）「内部統制室」を廃止する。

（２）「総務部」を新設する。

２．委嘱事項の変更の内容（平成 24年９月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役

総務部担当

兼 総務部長

長谷
は せ

美
み

 昌子
あきこ

取締役

内部統制室担当

兼 内部統制室長

以 上